Οι Ρροςφορζσ κα υποβάλλονται για το ςφνολο των Υπθρεςιϊν που περιγράφονται ςτθν 

παροφςα Διακιρυξθ. Δε γίνονται δεκτζσ και απορρίπτονται ωσ απαράδεκτεσ προςφορζσ που 

υποβάλλονται για μζροσ του Ζργου. 

1.3.4. Το ανϊτατο όριο του προχπολογιςμοφ του Ζργου ανζρχεται ςτο ποςό των εκατόν είκοςι 

τεςςάρων χιλιάδων ευρϊ (124.000€) ςυμπεριλαμβανομζνου ΦΡΑ 24% (προχπολογιςμόσ χωρίσ 

ΦΡΑ: 100.000€, ΦΡΑ 24%: 24.000€). 

1.3.5. Η διάρκεια ολοκλιρωςθσ και παράδοςθσ των Υπθρεςιϊν τθσ ςφμβαςθσ ορίηεται ςε 

τζςςερισ (4) μινεσ από τθν υπογραφι τθσ.  

Αναλυτικι περιγραφι του φυςικοφ και οικονομικοφ αντικειμζνου τθσ ςφμβαςθσ δίδεται ςτο

[...]

Τεκμθρίωςθ Εφαρμογϊν και Ρθγαίοσ Κϊδικασ 

εφαρμογϊν. 
Α.2.1, Α.2.2.4 4

οσ

ΜΕ΢ΟΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Ο ςυνολικόσ προχπολογιςμόσ για τθν υλοποίθςθ του Ζργου ανζρχεται ςτο ποςό των εκατό 

χιλιάδων ευρϊ 100.000€), μθ ςυμπεριλαμβανομζνου Φ.Ρ.Α. ι εκατόν είκοςι τεςςάρων χιλιάδων 

διακοςίων ευρϊ (124.000€), ςυμπεριλαμβανομζνου του αναλογοφντοσ Φ.Ρ.Α. 24%. 

ΡΑ΢Α΢ΤΗΜΑ ΙI – Υπόδειγμα Τεχνικισ Ρροςφοράσ  

Η Τεχνικι Ρροςφορά του υποψιφιου οικονομικοφ φορζα πρζπει να περιλαμβάνει κατ’ 

ελάχιςτον τισ παρακάτω ενότθτεσ ςε αντιςτοιχία με τα κριτιρια αξιολόγθςθσ, και να περιζχει